АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 апреля 2018года
	                                                      № 37.1

Д. Кожиль

О внесении изменения в муниципальную программу
 «Устойчивое развитие сельских территорий
муниципального образования «Кожильское»
на 2018 – 2020 годы», утвержденную постановлением
Администрации муниципального образования
«Кожильское» от 12.10.2017 № 82

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального образования «Кожильское» «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования «Кожильское», Уставом муниципального образования «Кожильское», Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Внести изменения в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования «Кожильское» на 2018 – 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кожильское» от 12.10.2017 № 82:
1. С целью приведения в соответствии с бюджетной классификацией изменить приложения: форма 1,2,3,4,5,6 (прилагаются).
1. Разместить настоящее постановление на официальном портале муниципального образования «Глазовский район» в разделе МО «Кожильское».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования  «Кожильское»                                                                      С. Л. Буров

Форма 1. Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы
	Код аналитической программной классификации
	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения целевых показателей (индикаторов)

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	МП
	Пп

	прогноз
	прогноз
	прогноз

	25
	0

	Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования «Кожильское» на 2018 – 2020 годы

	01
	Реализация проектов комплексного обустройства площадок под компактную жилищную застройку на сельских территориях поселения
	количество

	02
	Реализованных проектов местных инициатив сельских  граждан, проживающих в поселении, получивших грантовую поддержку;
	количество

	1
	1
	1

	03
	 Рабочих мест, созданных на сельских территориях  поселения в результате реализации программы
	 количество

	-
	 -
	-

Форма 2.  Перечень основных мероприятий муниципальной программы

	Код аналитической программной классификации
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Срок выполнения
	Ожидаемый непосредственный результат

	МП
	Пп
	ОМ
	М

	25
	0
	01

	Реализация проектов комплексного обустройства площадок под компактную жилищную застройку на сельских территориях поселения
	Администрация муниципального образования «Кожильское»
	2018-2020 годы
	-

	25
	0
	02

	Реализация проектов местных инициатив сельских  граждан, проживающих в поселении, получивших грантовую поддержку
	Администрация муниципального образования «Кожильское»
	2018 – 2020 годы
	1 проект

	25
	0
	03

	Создание рабочих мест на сельских территориях  поселения в результате реализации программы
	Администрация муниципального образования «Кожильское»
	2020 годы
	-

Форма 3. Финансовая оценка применений мер муниципального регулирования в сфере реализации муниципальной программы

	Код аналитической программной классификации
	Наименование меры                                        муниципального регулирования
	Показатель применения меры
	Финансовая оценка результата, тыс. руб.
	Краткое обоснование необходимости применения меры

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	МП
	Пп
	ОМ
	М

	25
	0

	Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования «Кожильское» на 2018 – 2020 годы

Форма 4. Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в сфере реализации муниципальной программы
	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателя
	Единица измерения

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	МП
	Пп
	ОМ
	М

	25
	0

	Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования «Кожильское» Удмуртской Республики на 2018 – 2020 годы

Форма 5. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования «Кожильское»

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования «Кожильское», тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	25
	0

	Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования «Кожильское» на 2018 – 2020 годы
	Всего

	Администрация муниципального образования «Кожильское»
	216

	0540000000

	3,0
	3,0
	3,0

	25
	0
	02

	Реализация проектов местных инициатив сельских  граждан, проживающих в поселении, получивших грантовую поддержку
	Всего

	Администрация муниципального образования «Кожильское»
	216
	01
	13
	2500264150
	244
	3,0
	 3,0
	3,0

Форма 6. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	Итого
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	МП
	Пп

	25
	0
	Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования «Кожильское» на 2018 – 2020 годы
	Всего
	9,0
	3,0
	3,0
	3,0

	бюджет муниципального образования «Глазовский район»

	в том числе:

	субсидии из бюджета Удмуртской Республики

	субвенции из бюджета Удмуртской Республики

	субвенции из бюджетов поселений

	средства бюджета Удмуртской Республики, планируемые к привлечению

	бюджеты поселений, входящих в состав муниципального образования «Кожильское»
	[bookmark: _GoBack]9,0
	3,0
	3,0
	3,0

	иные источники